
— 1489 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 14

2. Za miesi¹ce wakacyjne (lipiec, sierpieñ) wynagrodze-
nie wyp³aca siê wed³ug �redniej urlopowej, ustalonej na
podstawie przepisów rozporz¹dzenia Ministra Edukacji Naro-
dowej i Sportu z dnia 26 czerwca 2001 r. w sprawie szczegó-
³owych zasad ustalania wynagrodzenia oraz ekwiwalentu
pieniê¿nego za urlop wypoczynkowy nauczycieli (Dz.U. Nr 71,
poz. 737).

§24. 1. Nauczycielom nie przys³uguje wynagrodzenie za
czas nieusprawiedliwionej nieobecno�ci w pracy a tak¿e za
inne okresy, za które na podstawie odrêbnych przepisów nie
przys³uguje wynagrodzenie.

2. Stawkê za 1 dzieñ nie wykonywania pracy z przyczyn
okre�lonych w ust. 1 ustala siê dziel¹c wszystkie sk³adniki
wynagrodzenia wyp³acone z góry przez 30.

3. Wysoko�æ utraconego wynagrodzenia za okresy, o
których mowa w ust. 1, oblicza siê mno¿¹c liczbê dni nie
wykonywania pracy przez stawkê okre�lon¹ w ust. 2.

§25. W przypadku rozwi¹zania z nauczycielem stosunku
pracy przed up³ywem roku szkolnego, na który zosta³ ustalony

plan zajêæ, rozliczenie z przydzielonych godzin zajêæ nastêpuje
z dat¹ ustania stosunku pracy z tym, ¿e za wszystkie przepra-
cowane miesi¹ce, bez wzglêdu na wymiar zrealizowanych
zajêæ, przys³uguje nauczycielowi prawo do wynagrodzenia
zasadniczego za obowi¹zkowy tygodniowy wymiar godzin
zajêæ okre�lony w art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela.

§26. Regulamin niniejszy zosta³ uzgodniony zgodnie z
przepisami art. 30 ust. 6a Karty Nauczyciela ze zwi¹zkami
zawodowymi zrzeszaj¹cymi nauczycieli.

§27. Traci moc uchwa³a nr 16/11/2006 Rady Powiatu we
Wrze�ni z dnia 14 grudnia 2006 r.

§28. Wykonanie uchwa³y powierza siê Zarz¹dowi Powia-
tu Wrzesiñskiego.

§29. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Grzegorz Ka�mierczak

Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998
roku o samorz¹dzie powiatowym (Dz.U. z 2001 roku nr 142,
poz. 1592 ze zmianami) uchwala siê, co nastêpuje:

§1. W Uchwale Nr 7/II/2002 Rady Powiatu we Wrze�ni z
dnia 5.12.2002 roku w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu
Wrzesiñskiego, zmienionej uchwa³ami: Nr 87/XIV/2003 z dnia
20.11.2003 roku, Nr 170/XXVI/2005 z dnia 27.01.2005 r., Nr 17/
11/2006 r. z dnia 14.12.2006 r. wprowadza siê nastêpuj¹ce
zmiany:

1) §18 ust. 4. otrzymuje brzmienie:

�§18. 4. O terminie, miejscu i porz¹dku obrad sesyjnych
powiadamia siê radnych najpó�niej na 5 dni przed termi-
nem obrad, za pomoc¹ listów poleconych, poczty elektro-
nicznej lub w inny skuteczny sposób. Do powiadomienia
do³¹cza siê projekty uchwa³ i pozosta³e materia³y sesyj-
ne.�

2) W §110 wprowadza siê nastêpuj¹ce zmiany:

327

UCHWA£A Nr 87/XII//2007 RADY POWIATU WE WRZE�NI

z dnia 13 grudnia 2007 r.

w sprawie: zmiany Uchwa³y nr 7/II/2002 Rady Powiatu we Wrze�ni z dnia 5.12.2002 r.
w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Wrzesiñskiego

a) pkt 4 otrzymuje brzmienie:

�4) Samodzielny Publiczny Zak³ad Opieki Zdrowotnej we
Wrze�ni w likwidacji,�

b) pkt 12 otrzymuje brzmienie:

�12) Powiatowe Centrum Edukacji Zawodowej we Wrze-
�ni,�

c) skre�la siê punkt 15.

§2. Wykonanie Uchwa³y powierza siê Zarz¹dowi Powiatu
we Wrze�ni.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Grzegorz Ka�mierczazk

Poz. 326, 327


